РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕБЯЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«22» декабря 2022 года

№ 212

«Об увеличении муниципального

размера пенсии и ежемесячной

доплаты к пенсии за выслугу лет

бывшим сотрудникам администрации

Лебяженского городского поселения»
На основании «Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Лебяженского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», утвержденного Решением Совета депутатов Лебяженского городского поселения
от 20.04.2022г. №183, Совет депутатов Лебяженского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Произвести индексацию размера установленной ранее пенсии за выслугу лет и ежемесячной доплаты Воробьевой Марии Федоровне, 1951 года рождения, уволенной по ликвидации Шепелевской волости, в 1,04 раза с 01 января 2023 года и выплачивать в сумме 6 198 (Шесть тысяч сто девяносто восемь) рублей 00 копеек.

2. Произвести индексацию размера установленной ранее пенсии за выслугу лет и ежемесячной доплаты Титовой Валентине Дмитриевне, 1940 года рождения, уволенной по собственному желанию в связи с уходом на пенсию, в 1,04 раза с 01 января 2023 года и выплачивать в сумме 6 198 (Шесть тысяч сто девяносто восемь) рублей 00 копеек.

3. Произвести индексацию размера установленной ранее пенсии за выслугу лет и ежемесячной доплаты Пантелеевой Людмиле Ивановне, 1949 года рождения, уволенной по собственному желанию в связи с уходом на пенсию, в 1,04 раза с 01 января 2023 года и выплачивать в сумме 6 198 (Шесть тысяч сто девяносто восемь) рублей 00 копеек.

4. Произвести индексацию размера установленной ранее пенсии за выслугу лет и ежемесячной доплаты Деминой Галине Петровне, 1937 года рождения, уволенной по сокращению штатов, в 1,04 раза с 01 января 2023 года и выплачивать в сумме 6 198 (Шесть тысяч сто девяносто восемь) рублей 00 копеек.

5. Произвести индексацию размера установленной ранее пенсии за выслугу лет и ежемесячной доплаты Кепман Раисе Михайловне, 1935 года рождения, уволенной с должности главы администрации Шепелевской волости в связи с уходом на пенсию, 1,04 раза с 01 января 2023 года и выплачивать в сумме 6 780 (Шесть тысяч семьсот восемьдесят) рублей 00 копеек.

6. Произвести индексацию размера установленной ранее пенсии за выслугу лет и ежемесячной доплаты Капкановой Валентине Михайловне, 1950 года рождения, уволенной в связи с выходом на пенсию по старости, в 1,04 раза с 01 января 2023 года и выплачивать в сумме
6 198 (Шесть тысяч сто девяносто восемь) рублей 00 копеек.
7. Произвести индексацию размера установленной ранее пенсии за выслугу лет и ежемесячной доплаты Трофимовой Любови Васильевне, 1953 года рождения, уволенной по истечению срока контракта, в 1,04 раза с 01 января 2023 года и выплачивать в сумме 6 198 (Шесть тысяч сто девяносто восемь) рублей 00 копеек.

8. Произвести индексацию размера установленной ранее пенсии за выслугу лет и ежемесячной доплаты Меркуловой Татьяне Александровне, 1952 года рождения, уволенной по собственному желанию в связи с уходом на пенсию, в 1,04 раза с 01 января 2023 года
и выплачивать в сумме 16 962 (Шестнадцать тысяч девятьсот шестьдесят два) рубля 00 копеек.

9. Произвести индексацию размера установленной ранее пенсии за выслугу лет и ежемесячной доплаты Суржик Евгении Александровне, 1958 года рождения, уволенной по собственному желанию в связи с уходом на пенсию, в 1,04 раза с 01 января 2023 года и выплачивать в сумме 11 814 (Одиннадцать тысяч восемьсот четырнадцать) рублей 00 копеек.
10. Ввести в действие настоящее решение на отношения, возникшие с 01.01.2023 года.

11. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава

Лебяженского городского поселения

С.Н. Воеводин